
Fiche Horaire

Ligne : 11_0509 - RP MOLLANS - ARPENANS + Pomoy

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-0509A1 11-0509A1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

POMOY Village 08:10 13:10

Salle Polyvalente 08:11 13:11

MOLLANS Ecole Primaire 08:16 13:16

ARPENANS Ecole maternelle 08:23 13:23

MOLLANS Ecole Primaire 08:30 13:30

Transporteur :

SARL TARD Michel et Fils 33 places

sous-traité à SARL DU GARAGE BOSCHUNG

Horaires ARPENANS et MOLLANS : 

Commune

LM JV : 08 h 30 - 11 h 30  *  13 h 30 - 16 h 30

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire

Ligne : 11_0509 - RP MOLLANS - ARPENANS + Pomoy

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-0509R1 11-0509R1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

MOLLANS Ecole Primaire 11:35 16:35

ARPENANS Ecole maternelle 11:42 16:42

MOLLANS Ecole Primaire 11:49 16:49

POMOY Salle Polyvalente 11:54 16:53

Village 11:55 16:54

Transporteur :

SARL TARD Michel et Fils 33 places

sous-traité à SARL DU GARAGE BOSCHUNG

Horaires ARPENANS et MOLLANS : 

Commune

LM JV : 08 h 30 - 11 h 30  *  13 h 30 - 16 h 30

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : 11_23 - MOLLANS - LURE

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A

Itinéraires 11-23A1

Point d'arrêt lmmjv---

MOLLANS Village 07:06

ARPENANS Rte de Mollans 07:12

Mairie 07:14

VY LES LURE Lotissement 07:24

MAGNY VERNOIS Rte Vouhenans 07:28

Monument 07:31

LURE Les Sources 07:40

Transporteur : 57 Places

SAS TARD Michel et Fils

sous-traité à SARL DU GARAGE BOSCHUNG

Nota

A - Correspondance Les Sources 07h45 avec lignes 11-16, 11-20, 11-22, arrivée parking  Bourdieu 07h50 

Commune

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : 11_23 - LURE - MOLLANS 

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A B

Itinéraires 11-23R1 11-23R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Les Sources 13:10 17:55

MAGNY VERNOIS Monument 13:16 18:01

Rte Vouhenans 13:20 18:05

VY LES LURE Lotissement 13:24 18:09

ARPENANS Mairie 13:34 18:19

Rte de Mollans 13:36 18:21

MOLLANS Village 13:43 18:28

Transporteur : 57 Places

SAS TARD Michel et Fils

sous-traité à SARL DU GARAGE BOSCHUNG

Nota

A - Départ parking Bourdieu à 12h55 pour les élèves de Bartholdi avec lignes 11-16, 11-20, 11-22 puis correspondance Les Sources 13h05

B - Départ parking Bourdieu à 17h45 pour les élèves de Bartholdi avec lignes 11-16, 11-20, 11-22 puis correspondance Les Sources 17h55

Commune

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : 11_68 - ARPENANS - LURE 

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-68A1

Point d'arrêt lmmjv---

ARPENANS Mairie 07:54

Rte de Mollans 07:55

MOLLANS Village 08:02

GENEVREUILLE Abri-bus 08:07

AMBLANS ET VELOTTE Centre abri-bus 08:12

Velotte 08:16

LURE Collège Jacquard 08:25

Transporteur : 57 Places

SAS TARD Michel et Fils

Commune

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : 11_68 - LURE - ARPENANS

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-68R1 11-68R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Collège Jacquard 12:40 17:10

Les Sources 17:20

AMBLANS ET VELOTTE Velotte 12:48 17:28

Centre abri-bus 12:51 17:31

GENEVREUILLE Abri-bus 12:55 17:35

MOLLANS Village 13:00 17:40

ARPENANS Rte de Mollans 13:08 17:48

Mairie 13:10 17:50

Transporteur : 57 Places

SAS TARD Michel et Fils

Commune

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire

Ligne : 20_20 - POMOY - VESOUL

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A,B,C,D,E,F

Itinéraires 20-20A1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

POMOY Village 06:59

MOLLANS Village 07:02

LIEVANS Village 07:06

COLOMBE LES VESOUL Village abri bus 07:20

VESOUL Brel 07:35

Collège Gérôme 07:45

Transporteur : 59 places

CTP - PRÊT A PARTIR

Nota

A - Correspondance Brel pour CFA à 07h35 avec ligne 20-31b

B - Correspondance Brel pour collège Macé à 07h35 avec ligne 20-30 ou 20-33b

C - Correspondance Brel pour lycée Belin à 07h35 avec ligne 20-01 ou 20-02b ou 20-21 ou 20-30 ou 20-31b ou 20-33a

D - Correspondance Brel pour lycée Haberges à 07h35 avec ligne 20-18  ou 20-31b

E - Correspondance Brel pour lycée Luxembourg à 07h35 avec ligne 20-02b 

F - Correspondance Brel pour Vbus Les Allées pour élèves de Marteroy à 07h35 avec ligne 20-19 ou 20-32a

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire

Ligne : 20_20 - VESOUL - POMOY 

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A,B,C,D,E F,G,H,I

Itinéraires 20-20R1 20-20R2

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VESOUL Collège Gérôme 12:10

Brel 12:20 17:10

CALMOUTIER Village 17:20

VELLEMINFROY Château Grenouille 17:25

Village 17:28

LA CREUSE Village 17:34

POMOY Village 17:39

MOLLANS Village 17:43

COLOMBE LES VESOUL Village abri bus 12:31

LIEVANS Village 12:46 17:47

MOLLANS Village 12:52

POMOY Village 12:56

Transporteur : 59 places

CTP - PRÊT A PARTIR

Nota :

F - à Calmoutier Village : départ de la ligne 20-27 Colombotte - Creveney - Chatenois - Chateney

A - Départ collège Macé à 12h05 avec ligne 20-30 ou à 12h10 avec 20-33b puis correspondance Brel à 12h20

B - Départ lycée Belin à 12h10 avec ligne 20-01 ou 20-21 ou 12h12 avec ligne 20-31b ou à 12h15 avec ligne 20-02b ou 20-30 puis correspondance Brel à 12h20

C - Départ lycée Haberges à 12h05 avec ligne 20-31b ou à 12h10 avec ligne 20-18 puis correspondance Brel à 12h20

D - Départ lycée Luxembourg à 12h05 avec ligne 20-02b ou à 12h10 avec ligne 20-03 puis correspondance Brel à 12h20

E - Départ Vbus les Allées pour élèves de Marteroy à 12h10 avec ligne 20-19 ou 20-32a puis correspondance Brel à 12h20

G - Départ collège Gérôme à 16h50 avec ligne 20-08 ou 20-22 ou 20-34 ou 20-36 puis correspondance Brel à 17h10

H - Départ collège Macé à 16h50 avec ligne 20-04 ou 20-14 ou à 16h55 avec ligne 20-15 ou 20-30 ou 20-33b puis correspondance Brel à 17h10

I - Départ Vbus Les Allées pour élèves de Marteroy à 16h50 avec ligne 20-12 ou à 16h55 avec 20-13 puis correspondance Brel à 17h10

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire

Ligne : 20_21 - LA CREUSE - VESOUL

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A,B,C,D,E,F,G

Itinéraires 20-21A1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LA CREUSE Village 07:02

VELLEMINFROY Village 07:06

Château Grenouille 07:11

CALMOUTIER Village 07:17

VESOUL Brel 07:35

Lycée Belin 07:40

Transporteur : 59 places

CTP - PRÊT A PARTIR

Nota :

A - à Calmoutier Village : arrivée de la ligne 20-27 Chateney - Chatenois - Creveney -  Colombotte

B - Correspondance Brel pour CFA à 07h35 avec ligne 20-31b

C - Correspondance Brel pour collège Gérôme à 07h35 avec ligne 20-20

D - Correspondance Brel pour collège Macé à 07h35 avec ligne 20-30 ou 20-33b

E - Correspondance Brel pour lycée Haberges à 07h35 avec ligne 20-18  ou 20-31b

F - Correspondance Brel pour lycée Luxembourg à 07h35 avec ligne 20-02b 

G - Correspondance Brel pour VBus Les Allées pour élèves de Marteroy à 07h35 avec ligne 20-19 ou 20-32a

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire

Ligne : 20_21 - VESOUL - LA CREUSE - LIEVANS

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A,B,C,D,E,F A,G,H,I,J

Itinéraires 20-21R1 20-21R2

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VESOUL Lycée Belin 12:10 18:00

Brel 12:20 18:10

CALMOUTIER Village 12:35 18:25

VELLEMINFROY Château Grenouille 12:41 18:30

Village 12:43 18:32

LA CREUSE Village 12:50 18:38

POMOY Village 18:42

MOLLANS Village 18:47

LIEVANS Village 18:51

Transporteur : 59 places

CTP - PRÊT A PARTIR

Nota :

A - à Calmoutier Village : départ de la ligne 20-27 Colombotte - Creveney - Chatenois - Chateney

B - Départ collège Gérôme à 12h10 avec ligne 20-20 puis correspondance Brel à 12h20

C - Départ collège Macé à 12h05 avec ligne 20-30 ou à 12h10 avec 20-33b puis correspondance Brel à 12h20

D - Départ lycée Haberges à 12h05 avec ligne 20-31b ou à 12h10 avec ligne 20-18 puis correspondance Brel à 12h20

E - Départ lycée Luxembourg à 12h05 avec ligne 20-02b ou à 12h10 avec ligne 20-03 puis correspondance Brel à 12h20

F - Départ Vbus les Allées pour élèves de Marteroy à 12h10 avec ligne 20-19 ou 20-32a puis correspondance Brel à 12h20

G - Départ CFA à 18h05 avec ligne 20-31b puis correspondance Brel à 18h10

H - Départ lycée Haberges à 18h00 avec ligne 20-05 ou 20-18 ou 20-31b puis correspondance Brel à 18h10

I - Départ lycée Luxembourg à 17h50 avec ligne 20-05 ou à 18h00 avec ligne 20-02b puis correspondance Brel à 18h10

J - Départ Vbus Les Allées pour élèves de Marteroy à 18h00 avec ligne 20-19 puis correspondance Brel à 18h10

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr


